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OM PROSJEKTET
Umbra Produkter AS har levert både innvendig og utvendig
solskjerming til den nye delen av Høgskolen i Vestfold,
Bakkenteigen.

Vi har levert:
•	 Vental 80 mm utvendige persienner med vind- og solautomatikk
•	 Innvendige spesialscreens for glasstak med solautomatikk
•	 Utvendige flyvinger med vind- og solautomatikk
•	 Innvendige screens med solautomatikk
•	 Faste utvendige trelameller

Prosjektleder, Bakkenteigen:
Svein Åge (Tiffe) Marthinsen
Mobil: 909 65 581
E-post: tiffe@umbra.no
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TRELAMELLER: 
Umbra Produkter AS leverer hovedsakelig produkter i 
aluminium, men tilpasser seg kundens behov og ønsker til 
hvert enkelt prosjekt. På høgskolen i Vestfold har vi levert 
utvendige faste trelameller på enkelte  vinduspartier. 
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Umbra Produkter AS har levert utvendige  persienner 
av typen Vental 80 mm. Persiennene har både sol- 

og vindautomatikk og styres således automatisk 
etter behov. Vi har også montert faste

trelameller for enkelte vinduspartier.
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På fasaden utenfor biblioteket har Umbra levert flyvinger med sol- og vindautomatikk. Dermed 
skånes lesende studenter automatisk og effektivt for blendende lys når solen titter frem.

ÅPEN/LUKKET: Flyvingene lukkes automatisk i 
den retningen sollyset kommer fra.

LUKKET: Når flyvingene lukkes skjermer de ef-
fektivt mot blendende sollys.
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SCREENS er delvis gjennomsiktige, men 
skjermer godt mot blendende lys. Her 
montert i biblioteket.

SCREENS gir et behagelig innmiljø og er 
meget godt egnet til store glassåpninger slik 
som i fojaen på Bakketeigen.

PERSIENNER: Vental 80 mm utvendige persienner er montert med styreskinner slik at de ikke skal 
stå og slå når det blåser. Skulle vinden bli for sterk, heises persiennene opp automatisk ved hjelp 
av den påmonterte sol- og vindautomatikken.
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SPESIALSCREENS: Under glasstakene i lysgårdene, har Umbra Produkter levert spesialscreens. 
Også disse er montert med solautomatikk slik at de automatisk lukker seg når solen skinner.
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umbra (lat.), skygge. —  [...] Astron., det mørke 
området midt i en solflekk; kjerneskyggen som 
et mørkt legeme (måne, planet) kaster når det 
blir belyst av en sol.

Visste du at
Umbra betyr skygge?

Kort om Umbra Produkter AS

I tillegg til å være totalleverandør av solskjerming, produserer vi dører, vinduer, fasader 
og glasstak i aluminium. Vi har også lisens for å produsere og montere brannsertifiserte 
konstruksjoner i aluminium. 

Gjennom årene har vi etablert et samarbeid med fremstående arkitekter, entreprenører 
og byggherrer. Vi har lang erfaring i byggebransjen og har dyktige ansatte som har høy 
kunnskap innen sine fagområder. 

Våre nordiske forhold setter store krav til våre produkter. Derfor har vi valgt leverandører 
som er blant de fremste i sin bransje, og som kjenner til utfordringene vi møter. 

Våre produkter er både for innvendig og utvendig bruk, og i vårt produksjonslokale i 
Sandefjord skreddersyr vi produktene etter kundens ønske. 

For mer informasjon om oss og våre produkter, kan du se våre internettsider:
www.umbra.no
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